
Město Trhové Sviny  
 

vypisuje výběrové řízení na 
 

PRACOVNÍKA ODBORU DOPRAVY A 
SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 
 

        

REFERENT SPRÁVY KOMUNIKACÍ 
                            pracovní poměr na dobu určitou 
 

 

Platová třída: 10    
Místo výkonu práce: správní obvod MěÚ Trhové Sviny 
 

Předpoklady: 
 

 vzdělání ÚSO stavebního směru  
 řidičské oprávnění skupiny  B 
 znalost práce na PC 

 

Praxe ve státní správě a zkouška zvláštní odborné způsobilosti výhodou. 
 

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 
 

 jméno, příjmení a titul  
 datum a místo narození 
 státní příslušnost 
 místo trvalého pobytu včetně telefonního kontaktu 
 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o 

cizího státního občana 
 datum a podpis uchazeče 

 

K přihlášce uchazeč připojí: 
 

 životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se správních činností 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních 
příslušníků obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 
státem (lze předložit až před podpisem pracovní smlouvy) 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

Lhůta pro podání přihlášky: 
 

do 30. srpna 2018 osobně nebo poštou na adresu: Městský úřad Trhové Sviny, 
Žižkovo nám. 32, 374 01 Trhové Sviny (včetně uvedení telefonního kontaktu) 
 

Bližší informace:  
Ing. Kašparová Hana, DiS., Odbor dopravy a silničního hospod., tel. 386 301 436 


		2018-08-23T10:10:29+0000
	Not specified




